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±  0,00 

±  0,00 

±  0,00 

+ 0,29

+ 0,08

1.2
 2434,40m

NAWA

1.1
 269,70m

KRUCHTA

1.3
 250,50m

PREZBITERIUM

1.4
 226,85m

ZAKRYSTIA

1.5
 229,45m

ZAKRYSTIA

1.6
 220,90m

KOTŁOWNIA

1.7
 222,60m
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1
5
5
c
m

140
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RZUT PRZYZIEMIA - PROJEKTOWANY

Skala 1:100

11
0

22
0

11
0

22
0

64 19
5

D1

D4

D6

D5

D7

430
194

D3

64
4

62
7

66
0

62
7

64
4

8
8

32
18

39
34

6
21

9
8

61
2

19
94

12
12

20
18

NR RYS.:

SKALA:

1:100

DATA:INWESTOR:

TYTUŁ
RYSUNKU:

PODPIS:

PODPIS:

Nr upr:

Nr upr:

7
TEMAT:

    Roboty Ogólnobudowlane Konserwacja Zabytków Andrzej J. Wszeborowski
Al. Piłsudskiego 82, 18-400 Łomża

Rzut przyziemia - projektowany

mgr inż.
    Andrzej J. Wszeborowski

 SUW -63/85
  ZNŁ.409/1/05
  PDL/BO/1715/01

 mgr inż.
  Jacek P. Pietruszka      POM/0359/OWOK/13

  PDL/BO/0030/14

PROJEKT BUDOWLANY
Remont elewacji budynku kościoła pw. Św. Antoniego

 Padewskiego w Stawiskach

10.02.2023Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Antoniego Padewskiego
18-520 Stawiski, ul. Łomżńska 1

 OPRACOWAŁ:

PODPIS:Nr upr:mgr inż. arch
Anna Korowicka-Ciborowska PROJEKTANT:

PODPIS:Nr upr:mgr inż. arch
    Teresa Chwal

 PROJEKTANT
SPRAWDZAJĄCY:

 OPRACOWAŁ:

12
36

140 387 130 98 172 537 172 534 172 534 172 890 8
32

200 320 200
32

8

878482423732
12

3985 800

88293550667246412 784

12
36

140 194 145 275 172 537 172 534 172 534 172 198 137 420 115
21

8
32

200 320 200
32
8

4785

D3

35
9x15

353x
15

6%

35
3x15

 Bł/554/89
  PD - 0115

     Łom. 39/90
  PD - 0130
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